
Prefeitura Municipal de Tatuí 
GABINETE 

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP 
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540 

 
 
DECRETO MUNICIPAL Nº 4.932, DE 27 DE JANEIRO DE 2006. 

 
- Designa os Senhores Membros do 

Conselho Deliberativo da Fundação Educacional 
“Manoel Guedes”. 

 
 LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal de 
Tatuí, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o Decreto Municipal nº 1.433, 
de 12 de Agosto de 1976, e  
 
 - Considerando o falecimento do Professor Wilson Roberto Ribeiro de 
Camargo e a exoneração do Sr. Vicente Aparecido Menezes do Conselho Deliberativo da 
Fundação Educacional  “Manoel Guedes” ;  
  
 - Considerando a necessidade de substituir os Membros do Conselho  
Deliberativo da Fundação Educacional “Manoel Guedes”; 
 
 

D E C R E T A: 
 
 Art. 1º - Fica exonerada do Conselho Deliberativo da Fundação 
Educacional “Manoel Guedes”, a Srª Maria Filomena de Paula Machado. 
 
 Art. 2º - Ficam designados os senhores, Rogério Antonio Gonçalves, 
Marisa Aparecida Mendes Fiusa Kodaira e Júlio Inácio Vila Nova, para ocuparem os cargos 
vagos do Conselho Deliberativo da Fundação Educacional “Manoel Guedes”. 
 
 Art. 3º - Fica designado para a Presidência do Conselho Deliberativo o 
Senhor Rogério Antonio Gonçalves. 
 
 Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
  

Tatuí, 27 de Janeiro de 2006. 
 
 

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO 
PREFEITO MUNICIPAL DE TATUÍ 

 
 

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 27/01/2006 
Neiva de Barros Oliveira  


